
ྫ࿪４೧１月１７ೖ  
 
株式会社リカバリー 

あみいฯ育園 
େන取గༀ社ௗ 坂ฑ一๗ 

 
ฯ護者 各位 
 
 

৿型コロナウイルス感ઝ঳にかかわるଲ応について（園の再開） 
（重要なお知らせ㸧 

 
ฑોより౲施અをごཤ༽いただきまして、੥にありがとうございます。 

  
ຌ園৮員及び園児が৿型コロナウイルス感ઝ঳に感ઝしたことを受けて 1月 12ೖよりྡ
時休業としておりましたが、このౕ、ভಡ౵が完྅し、園の安સが確೟されましたことから、
1月 22ೖ(ౖ)からຌ園を再開します。  
つきましては、ౌ園の再開にあたり、下記の಼༲についてごཻ意いただきますよう、お願
いਅし৏げます。 

 
ฯ護者の皆༹が෈安を感じることのないよう、今後もસॊ業員が一丸となって感ઝ๹止ଲ
策に౔ྙしてまいります。何ଖ、ごཀྵ解賜りますよう、お願いਅし৏げます。 
 
 

記 
 
１． 引きକきご家ఋでお子༹の健康観察を行い、൅೦౵のかぜの঳য়がある৖合 

は、園へご࿊ཙいただくと共に、஦෨ฯ健ॶへご૮஌ください。 
２． ਷時、য়況のร化やଲ応についてはメール、ホームページで࿊ཙいたします。 
３． 個พに࿊ཙがචགྷな৖合は、พ౏おஎらせいたします。 
４． うわさ౵、෫඲අ害がਫ਼じないよう、ྮ੫なଲ応をお願いいたします。  
 
※ ご෈໎な఼がございましたら、園ௗ携ଵ（080-1604-3842）までご࿊ཙいただきます
よう、お願いਅし৏げます。 


